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Punkt 1: Godkendelse af dagsorden

00.22.04-A26-1-19

Sundhed

Bilag

Beslutning

Børne-, Fritids- og Undervisningsudvalget godkendte dagsordenen.



Punkt 2: Økonomirapport 1, BFU

00.32.00-Ø00-7-25

Resume

Børne-, Fritids- og Undervisningsudvalget behandler økonomirapport 1, der er en budgetopfølgning pr. 31.
marts 2025 samt skøn for forventet regnskabsresultat.

Sagsfremstilling

I henhold til Hjørring Kommunes principper for økonomistyring fremsendes økonomirapport 1 for 2025 til
Børne-, Fritids- og Undervisningsudvalgets område.

Økonomirapporten viser forbruget pr. 31. marts 2025 og en prognose for det forventede regnskabsresultat for
drift og anlæg for 2025, herunder forventede overførelser til 2026.

Drift

Det forventede driftsregnskab fremgår af tabel 1

Tabel 1

Som det fremgår af skemaet, forventes økonomirapporten at vise et samlet merforbrug på 5,8 mio. kr. i forhold
til det korrigerede budget, efter bevillingsmæssige ændringer på 1,8 mio. kr. viser økonomirapporten et
merforbrug på 4 mio. kr.

Til 2026 forventes et samlet mindreforbrug på 3,7 mio. kr. overført og den reelle nettoafvigelse er herefter en
merudgift på 7,7 mio. kr.



De bevillingsmæssige ændringer vedrører dels ansøgning om tillægsbevilling på 1 mio. kr. relateret til øget
objektiv finansiering samt øget sagstal til Børnehus Nord, der er et lovbestemt tilbud som kommunerne skal
anvende ved sager om overgreb eller mistanke om overgreb mod børn og unge og dels 0,9 mio. kr. relateret til
konkursen af Fonden Semai.

Idet udgiftsudviklingen på de to områder ikke var kendte i forbindelse med budgetlægningen for 2025
anbefaler forvaltningen Børne-, Fritids- og Undervisningsudvalget, at der i Byrådet søges om en
tillægsbevilling til dækning af merudgiften på børne- og familieområdet.

Derudover overføres 0,056 mio. kr. til Økonomiudvalget vedr. exit af bygningen Ved Skolen 4 i Hirtshals
(English House).

Idet prognosen ved økonomirapport 1 er behæftet med en vis usikkerhed, anbefaledes det, at den konkrete
bevillingsmæssige håndtering af restafvigelsen på 7,7 mio. kr. håndteres i forbindelse med økonomirapport 2.
Forvaltningen har dog jf. initiativforpligtigelsen stor opmærksomhed på den fremadrettede udgiftsudvikling med
fokus på at sikre størst mulig budgetoverholdelse på udvalgsområdet.

I den sammenhæng indgår arbejdet med den indsatsplan på anbringelsesområdet, som Børne-, Fritids- og
Undervisningsudvalget godkendte i november 2024 og som udvalget på mødet d. 19. maj 2025 får en status
og opfølgning på.

Derudover får Børne-, Fritids- og Undervisningsudvalget i august måned en overordnet status på den samlede
økonomiske situation på udvalgsområdet.

I bilag 1 fremgår en uddybende beskrivelse af afvigelserne på de enkelte sektorer. I det følgende redegøres for
de væsentligste afvigelser.

Overordnet set relaterer nettoafvigelsen på de 7,7 mio. kr. på udvalgsområdet sig til følgende forskydninger på
sektorområderne.

Sektor Undervisning

På Sektor Undervisning forventes et merforbrug på 5,4 mio. kr., hvoraf 4,1 mio. kr. er relateret til øgede
udgifter til specialundervisning til børn og unge, der er anbragt udenfor Hjørring Kommune. Merudgiften skal
ses i lyset af det øgede antal anbringelser, der viste sig hen over sommeren 2024 og som medførte, at der på
børne- og familieområdet skete en fornyet trykprøvning af budgetforslaget for 2025. Imidlertid blev afledte
udgifter på Sektor Undervisning relateret til undervisningsdelen ikke opdateret, idet det på daværende
tidspunkt var uvist, hvilket skoletilbud de anbragte børn skulle have.

Udover det øgede antal anbragte, der modtager specialundervisning, er selve den mellemkommunale
afregningstakst på specialundervisningsområdet ligeledes øget, idet der er besluttet en ændret
afregningsmodel for PPR, som ikke var kendt ved budgetlægningstidspunktet.

De øvrige 1,3 mio. kr. relaterer sig til en øget betaling til andre kommuner for undervisning, da flere forældre
har valgt en skole i en anden kommune.

Sektor Dagtilbud

Mindreforbruget på 2,6 mio. kr. på Sektor Dagtilbud er primært relateret til ikke udmøntet andel af tilførte midler
til udsat skolestart. Med Lov- og Cirkulæreprogrammet for 2025 blev 2,2 mio. kr. tilført Sektor Dagtilbud som



følge af en lovændring, der skulle sikre bedre mulighed for udsat skolestart. Lovændringen trådte i kraft i 2024.
Prognosen for 2025 viser 28 skoleudsættere. Den afledte merudgift forventes imidlertid at kunne håndteres
indenfor den øvrige ramme til sektor dagtilbud, hvilket betyder, at det ikke forventes, at de tilførte midler fuldt
ud bliver udmøntet.

Sektor Børne- og familie

På Børne- og familieområdet forventes øgede udgifter primært relateret til det forebyggende område til især
aflastning, praktisk pædagogisk støtte samt økonomisk støtte til ophold i efterskoler, hvor der isoleret set
forventes en merudgift på 6,4 mio. kr.

Dertil kommer 1 mio. kr. relateret til øget objektiv finansiering samt øget sagstal til Børnehus Nord og 0,9 mio.
kr. relateret til afledte merudgifter vedrørende konkursen af Fonden Semai, der med økonomirapporten søges
håndteret via tillægsbevilling.

På anbringelsesområdet forventes det, at det samlede antal helårsanbragte holder sig på niveau med det
forudsatte i budgettet. Det betyder, at den stigning i antallet af helårsanbringelser, der hidtidig har været efter
budgetvedtagelsen ikke har vist sig i 1. kvartal. Imidlertid medfører øgede følgeudgifter på en række
anbringelser i plejefamilier og netværkspleje, at den gennemsnitlige udgift pr. anbragt er steget, hvilket
medfører en merudgift på anbringelsesområdet på 2,7 mio. kr.

På tabt arbejdsfortjeneste forventes med økonomirapporten balance med budgettet, hvilket ligeledes betyder,
at den stigning i udgiftsniveauet, der de senere år har kendetegnet området, ikke videreføres i 2025, hvilket
også var forudsat i budgettet for 2025.

Udviklingen på anbringelsesområdet og tabt arbejdsfortjeneste skal dog ses i lyset af de øgede udgifter på det
forebyggende område, hvor der er sat ind med forebyggende foranstaltninger for dels at forebygge en
anbringelse men også for at sikre, at forældrenes tilknytningen til arbejdsmarkedet fastholdes ved, at der ikke
bevilges tabt arbejdsfortjeneste.

I prognosen til børne- og familieområdet er 3,6 mio. kr. frigivet fra puljen til ikke kende anbringelser svarende til
de første 4 måneder, hvilket har bidraget til at dække en andel af de beskrevne merudgifter. Der resterer
fortsat 7,8 mio. kr. i puljen til imødekommelse af evt. nyanbringelser, yderligere følgeudgifter eller yderligere
forebyggende indsatser indenfor sektoren for den resterende del af året.

Forebyggelsesstrategien under Børne-, Fritids- og Undervisningsudvalgets område

På forebyggelsesstrategien er der på Børne-, Fritids- og Undervisningsudvalgets område indarbejdet et samlet
reduktionsmål for 2025 på 6,9 mio. kr. fordelt på forskellige indsatser.

Overordnet set er reduktionsmålene blevet realiseret med undtagelse af måltallene for

Indsatsen vedr. etablering af psykiatriteam, hvor der i 2025 ikke forventes realiseret en måltal på netto 1
mio. kr.
Anbringelsestilbud for 16-17-årige, hvor der i 2025 ikke forventes realiseret et måltal på 1,2 mio. kr.

De ikke realiserede måltal er indarbejdet i rammen til Sektor Børne- og familie på anbringelsesområdet samt
tabt arbejdsfortjeneste og indgår dermed i den samlede afvigelse på sektoren.



Forventede driftsoverførelser

Samlet set forventes der med økonomirapporten en driftsoverførelse til 2026 på 3,7 mio. kr., der overordnet
set er fordelt på følgende måde:

Skolerne forventes at overføre en samlet merudgift på 3,2 mio. kr., hvilket i store træk svarer til
overførelsen fra 2024 til 2025. De skoler, der har udarbejdet handleplaner for afvikling af merudgifter,
holder sig til handleplanen.
Dagtilbudsområdet forventes at overføre et samlet mindreforbrug 0,5 mio. kr. Fra 2024 blev der på
institutionerne overført en samlet mindreudgift på 4,8 mio. kr. og det forventede regnskabsresultat er
dermed udtryk for, at der i dagtilbuddene er et stort fokus på at få udmøntet midlerne.
På fritidsområdet forventes det at overføre 2,2 mio. kr., der primært vedrører videreførelse af en andel af
overgangspuljen vedr. ny haltilskudsmodel.
Derudover forventes 4,1 mio. kr. overført relateret til en række projekter, ungegarantien samt
investeringspulje på forebyggelsesstrategien.

Fra 2024 blev der samlet overført en mindreudgift på 15,7 mio. kr. og prognosen ved økonomirapport 1 er
dermed udtryk for et forbrug af driftsoverførelser på 12,1 mio. kr. Overordnet set er forbruget relateret til
dagtilbudsområdet samt en række puljekonti relateret til investeringsstrategien på børne- og familieområdet,
fritidsområdet samt det administrative område.

Erfaringen viser dog, at det indmeldte forbrug af driftsoverførelser typisk ligger højere end det faktiske niveau i
regnskabet, da der kan opstå forsinkelser omkring gennemførelse af planlagte aktiviteter og vakante stillinger
mv.

Anlæg

I nedenstående tabel fremgår en oversigt over det forventede resultat på anlægsområdet.

Tabel 2

På anlægsområdet forventes et samlet mindreforbrug på 1,7 mio. kr. men der forventes en samlet
anlægsoverførelse til 2026 på 2,4 mio. kr. Der forventes dermed på anlægsområdet et merforbrug på 0,7 mio.
kr.

Merudgiften er primært relateret til projektet vedrørende etablering af nye K2-klasser på Hjørringskolen. K2
klasserne flyttede ind i august 2024 men projektet har ikke kunnet afsluttes, da der fortsat udbedres en række
fejl og mangler i projektet. Det forventes, at projektet kan afsluttes i 2025 men med en merudgift på 0,629 mio.
kr., der er 0,079 mio. kr. mere end forventet ved økonomirapport 2 i 2024. Der er dog fortsat usikkerhed om
projektets endelige økonomi og det anbefales derfor, at den konkrete håndtering af merudgiften sker i
forbindelse med afslutningen af anlægsprojektet.



Tilførsel til Børne-, Fritids- og Undervisningens andel af konto 6

Sundheds-, Ældre og Handicapudvalget behandler på deres møde d. 6. maj 2025 et forslag om, at der med
økonomirapporten tilføres 5 mio. kr. til kommunekassen relateret til ikke disponeret overgangspulje på
VoksenHandicap.

Forvaltningen foreslår udvalget, at det indstilles, at byrådet tilfører 2,5 mio. kr. heraf til Børne-, Fritids- og
Undervisningsudvalgets andel af konto 6 under Økonomiudvalget til opnormering af børne- og
familieafdelingen.

Formålet med tilførslen er at styrke det videre arbejde med at indfri forventningerne i forebyggelsesstrategien
suppleret med løsningsinitiativer fra Komponentanalysen, hvilket er uddybende beskrevet i bilag 4.

Således fordeles 2,5 mio. kr. til Børne-, Fritids- og Undervisningudvalgets andel af konto 6 under
Økonomiudvalget med henblik på opnormering af børne- og familieafdelingen. I budget 2026 indarbejdes en
tilsvarende regulering. Opnormeringen fra 2027 og frem vil skulle indgå i budgettet for
forebyggelsesstrategien.

Et tilsvarende forslag om tilførsel til Sundheds-, Ældre og Handicapudvalgets andel af konto 6 behandles
ligeledes af Sundheds-, Ældre- og Handicapudvalget for de resterende 2,5 mio. kr. på mødet d. 6. maj 2025.

Lovgrundlag

Lovbekendtgørelse nr. 69 af 23. januar 2024 om Kommunernes Styrelse.

Principper for økonomistyring i Hjørring Kommune

Økonomi

Med økonomirapporten foreslås det, at der meddeles en kassefinansieret tillægsbevilling på 1,9 mio. kr. til
Sektor Børne- og Familie fordelt med 1 mio. kr. til håndtering af øgede udgifter til Børnehus Nord og 0,9 mio.
kr. relateret til afdelte merudgifter vedrørende konkurs af Fonden Semai.

Derudover overføres 55.938 kr. til Økonomiudvalget vedrørende exit af bygningen Ved Skolen 4 i Hirtshals
(English House), da aktiviteten er flyttet til andre lokaler. Sagen vedrørende Exit af bygningerne blev behandlet
af byrådet d. 28. august 2024.

Uddybende oversigt over de bevillingsmæssige ændringer på driftsbudgettet fremgår af bilag nr. 3.

Personale

Ingen bemærkninger

Sundhed

Ingen bemærkninger



Bilag

1. Økonomirapport 1, drift

2. Økonomirapport 1, anlæg

3. Bevillingsoversigt

4. Notat vedrørende opnormering af børne- og familieområdet

Indstilling
Direktøren for Børne- og Arbejdsmarkedsforvaltningen indstiller,

at Børne-, Fritids- og Undervisningsudvalget godkender økonomirapport 1 og oversender til videre behandling
i den tværgående økonomirapport i Økonomiudvalg og Byråd med anbefaling,

at der meddeles en tillægsbevilling på 1,9 mio. kr. til Sektor Børne-, og Familie fordelt med 1 mio. kr. til
øgede udgifter til Børnehus Nord og 0,9 mio. kr. til afledte merudgifter relateret til konkursen af Fonden
Semai.
at der meddeles en tillægsbevilling på 2,5 mio. kr. til Børne-, Fritids- og Undervisningsudvalgets andel af
konto 6 under Økonomiudvalget finansieret af ikke disponeret overgangspulje på Sundheds-, Ældre og
Handicapudvalget.
at bevillingsmæssige ændringer i øvrigt i driftsbudgettet jf. bilag 3 godkendes.

Beslutning

Børne-, Fritids- og Undervisningsudvalget godkendte Økonomirapport 1 og anbefaler indstillingerne overfor
Økonomiudvalget og Byrådet.
Bilag

Økonomirapport 1, drift 2025

Økonomirapport 1 Anlæg, 2025

Bevillingsændringer ØK1 2025

Sikring af en stærk myndighedsafdeling på børneområdet

Oplæg - Økonomirapport 1 BFU 05MAJ2025.pptx



Punkt 3: Fortsatte drøftelser af budget 2026-2029

00.30.00-S00-1-25

Resume

Børne-, Fritids- og Undervisningsudvalget drøfter budgetforslag til drifts- og anlægsbudgettet, der skal indgå i
den videre budgetproces.

Sagsfremstilling

Børne-, Fritids- og Undervisningsudvalget drøftede d. 7. april 2025 indledningsvis budgetforslag, der skal
indgå i budgetprocessen for udvalgsområdet. Børne-, Fritids- og Undervisningsudvalget besluttede på mødet,
at drøftelserne skulle fortsætte på næste møde d. 5. maj 2025.

Børne-, Fritids- og Undervisningsudvalget bedes derfor på mødet d. 5. maj 2025 tilkendegive, om der er
budgetforslag på drifts- og anlægsbudgettet, der skal indgå i den kommende budgetproces.

Jf. Byrådets budgetproces bemærkes det, at der er besluttet følgende rammer for budgetforslag vedr.
henholdsvis drift og anlæg:

Drift: Fagudvalgene har mulighed for at fremsende ønsker til udvidelse af serviceniveauet eller nye
aktiviteter, hvor der kan anvises finansiering i form af ”driftsmæssige omprioriteringer”.
Anlæg: Fagudvalgene har mulighed for at fremsende nye anlægsønsker, som skal prioriteres indenfor
den samlede anlægsramme samt de frie anlægsmidler

Driftsbudgettet

Forvaltningen har pt. ingen forslag vedr. driftsmæssige omprioriteringer. I forbindelse med trykprøvningen af
øvrige driftsområder kan der vise sig ubalancer, som udvalget skal håndtere.

Anlægsbudgettet

Forvaltningen har vedlagt nedenstående emner til Børne-, Fritids- og Undervisningsudvalgets stillingtagen i
forhold til nye anlægsønsker:

Nødvendige reparationsarbejder på skolerne som følge af vedligeholdelsesmæssigt efterslæb (Bilag 1)
Faglokaler på skolerne, Folkeskolens kvalitetsprogram (Bilag 2)
Om- og tilbygning på Højene Skole (Bilag 3)
Udvidelse af Vandhuset (Bilag 4)
Hjørring Stadion (Bilag 5)
Udefrakommende emner:

Projekt modtaget fra Bagterp IF vedr. Nyt klubhus (Bilag 6)
Projekt modtaget fra Skibsby-Højene IF vedr. "Den Blå Magnet" (Bilag 7)
Projekt modtaget fra Bindslev-Tversted IF vedr. Tversted Fælled (Bilag 8)



Den videre proces

Børne-, Fritids- og Undervisningsudvalget skal på udvalgsmødet d. 23. juni behandle udvalgets samlede
budgetforslag 2026-2029 for drift og anlæg, som fremsendes til Økonomiudvalget. Frem mod d. 23. juni er der
følgende møder:

5. maj: Møde i BFU. Udvalget tilkendegiver, om der er budgetforslag på drifts- og anlægsbudgettet, der
skal indgå i den kommende budgetproces.
19. maj: Møde i BFU. Udvalget får på mødet en status på trykprøvning og grundbudgettering samt en
status på de budgetforslag som besluttes d. 5. maj.
2. juni, formiddag: Ordinært BFU møde og Minibudgetseminar i BFU m. Område-MED.
2. juni, eftermiddag/aften: Dialogmøde mellem BFU og bestyrelserne for skole og dagtilbud.
23. juni: Møde i BFU. Udvalget beslutter udvalgets samlede budgetforslag 2026-2029 for drift og anlæg
samt forslag til driftsmæssige omprioriteringer og nye anlægsønsker og fremsende det samlede
materiale til Økonomiudvalget.

For yderligere om rammerne for budgetprocessen og den fulde tidsplan henvises til punkt 5 på Børne-, Fritids-
og Undervisningsudvalgets dagsorden d. 17. marts 2025.
Lovgrundlag

Lovbekendtgørelse nr. 69 af 23. januar 2024 om kommunernes styrelse.

Økonomi

Ingen bemærkninger.

Personale

Ingen bemærkninger.

Sundhed

Ingen bemærkninger

Bilag

1. Nødvendig vedligeholdelse af skoler

2. Faglokaler på skolerne

3. Om- og tilbygning på Højene skole

4. Udvidelse af Vandhuset

5. Notat vedr. Hjørring Stadion og superligakrav

6. Bagterp Nyt klubhus – generationernes hus

7. Projekt BLÅ MAGNET HØJENE – marts 2025

8. Tversted Fælled



Indstilling
Direktøren for Børne- og Arbejdsmarkedsforvaltningen indstiller,

at Børne-, Fritids- og Undervisningsudvalget tilkendegiver, om der er budgetforslag til drifts- og
anlægsbudgettet, der skal indgå i den kommende budgetproces.

Beslutning

Et flertal i Børne-, Fritids- og Undervisningsudvalget bestilte følgende til den videre budgetproces:

Budgetbrik vedr. en styrket myndighedsafdeling på Børne- og Familieområdet.
Budgetbrik vedr. en udviklingspulje til de selvejende haller.
Budgetbrikker vedr. anlæg:

Nødvendige reparationer på skolerne jf. bilag 1
Om- og tilbygning på Højene Undervisningssted jf. bilag 3
Faglokaler
Bagterp Klubhus
Tversted Fælled

Erik Høgh-Sørensen (VL) stemte imod med begrundelsen ”Vendelbo-Listen afviste indstillingen for så vidt drift
og anlægsplanlægning, fordi der ikke regnes på effekten af fjernelse af skoledistrikts-lederlaget og den deraf
følgende ændring af skoledistriksgrænserne.”.

Bilag

Bilag 1 Nødvendig vedligeholdelse af skoler

Bilag 2 Faglokaler på skolerne

Bilag 3 om- og tilbygning på Højene Skole

Bilag 4 Udvidelse af Vandhuset

Bilag 5 Notat Stadion

Bilag 6 - Bagterp Nyt klubhus - generationernes hus

Bilag 7 - Projekt BLÅ MAGNET HØJENE - MARTS 2025

Bilag 8 - Tversted Fælled

Oplæg, budgetpunkt BFU 05MAJ2025.pptx



Punkt 4: Orientering om resultaterne af skoletrafiktest 2024

00.01.00-G01-2-24

Resume

Der orienteres om resultaterne af "Skoletrafiktest 2024", som udføres af Rådet for Sikker Trafik.

Sagsfremstilling

Hjørring Kommune modtog ultimo 2024 resultaterne fra årets skoletrafiktest, som Rådet for Sikker Trafik
udarbejder. Formålet med testen er at styrke trafikundervisningen ved at have et vedvarende fokus på
trafiksikker adfærd hos børn og unge. Der er indsamlet oplysninger fra alle folkeskolerne i Hjørring Kommune.
Resultaterne fra fri- og privatskoler indgår ikke i undersøgelsens resultater, da de er sendt direkte til fri- og
privatskolerne.

Resultaterne viser, at skolerne i kommunen klarer sig bedre i 2024 end året før. Hjørring Kommune har
således fået 577 point i 2024 ud af 1000 mulige point, jf. bilag 1. Det er en forbedring i modsætning til 481
point i 2023, hvormed kommunen er rykket fem pladser frem og dermed på landsplan er nummer 63 ud af 98
kommuner.

Resultatet vurderes, at skyldes den politiske handleplan, der blev besluttet af BFU i april 2024. Da
skoletrafiktesten blev gennemført i juni 2024, var der således kun arbejdet med handleplanen i to måneder.
Det forventes, at resultatet forbedres gradvist efterhånden som handleplanen implementeres.

Status på handleplanen er pt. følgende:

Indsats i den politiske handleplan Status

Afholdelse af fire årlige møder mellem skoleområdet
og Team Vej for at styrke samarbejdet og sikre størst
muligt udbytte af trafiksikkerhedsarbejdet.

Er effektueret v. udgangen
af 2024 og gentages årligt

Sikre at der udpeges færdselskontaktlærere i alle
skoledistrikter.

Er effektueret i maj 2024

Årligt møde med de 6 færdselskontaktlærer og
trafiksikkerhedsmedarbejdere, hvor der informeres
om årets planlagte trafiksikkerhedskampagner og
tilgængeligt undervisningsmateriale.

Er effektueret i september
2024, og gentages årligt.

Udarbejdelse af fælles retningslinjer for
trafikundervisning i kommunens folkeskoler.

Er igangsat. Der er
etableret en
arbejdsgruppe og udpeget
to folkeskoler, som indgår
i arbejdet.

På baggrund af resultaterne i årets skoletrafiktest har Rådet for Sikker Trafik en række anbefalinger til Hjørring
kommunes fremadrettede arbejde med skoletrafiksikkerhed jf. bilag 2.

Anbefalingerne vurderes at være indeholdt i den politiske handleplan. Arbejdet med handleplanen vil i den
kommende tid fokusere på at få indsatserne forankret således, at man får det maksimale udbytte ud af de
møder, der afholdes i regi af handleplanen, samt at retningslinjerne for trafikundervisning bliver udarbejdet og
udmøntet.



Lovgrundlag

Ingen bemærkninger.

Økonomi

Ingen bemærkninger.

Personale

Ingen bemærkninger.

Sundhed

Ingen bemærkninger.

Bilag

1. Hjørring Kommune, Resultater. Kommunernes Skoletrafiktest 2024

2. Hjørring Kommune. Anbefalinger. Kommunernes Skoletrafiktest 2024

Indstilling
Direktøren for Børne- og Arbejdsmarkedsforvaltningen indstiller,

at Børne-, Familie- og Undervisningsudvalget tager resultaterne fra kommunernes skoletrafiktest 2024 til
orientering.

Beslutning

Børne-, Fritids- og Undervisningsudvalget tog orienteringen til efterretning.

Daniel Vestergaard (C) deltog ikke under punktets behandling.

Bilag

Bilag 1 Resultater af kommunernes Skoletrafiktest 2024

Bilag 2 Anbefalinger fra Rådet for Sikker Trafik ifbm. Kommunernes Skoletrafiktest 2024



Punkt 5: Orientering fra formanden

00.01.00-G01-1-24

Sagsfremstilling

Formanden orienterede om Talent-partneraftaler indgået af Talent- og eliterådet.

Daniel Vestergaard (C) deltog ikke under punktets behandling.



Punkt 6: Orientering fra medlemmerne

00.01.00-G01-1-24

Sagsfremstilling

Intet.

Daniel Vestergaard (C) deltog ikke under punktets behandling.



Punkt 7: Orientering fra forvaltningen

00.01.00-G01-1-24

Sagsfremstilling

Forvaltningen orienterede om ny bekendtgørelse og metode for beregning af minimumsnormeringer på
dagtilbudsområdet.

Daniel Vestergaard (C) deltog ikke under punktets behandling.
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